关于做好工信部2015年一季度

工业企业问卷调查工作的通知

市直两区一园、各县市区经信（经贸）局和各重点工业企业经济运行管理部门：

    根据工业和信息化部《关于做好2015年一季度工业企业问卷调查工作的通知》（工运行函[2015]62号）的安排，为做好我市2015年一季度工业企业问卷调查工作，现就相关事项通知如下：
1、请市直两区一园、各县市区经信（经贸）局经济运行管理部门按通知要求，组织所属工业企业做好问卷调查工作。市直两区一园各组织10户工业企业、县市区经信（经贸）局各组织25户工业企业，并将企业问卷调查联系人名单报送我委。

2、请各重点企业安排专人，按季度做好问卷调查工作。

3、请各企业认真填写《工业企业调查问卷（2015年一季度）》（附件1）、《企业基本信息表》（附件2，新增企业需填报此表，上年度已报企业请对表中信息进行更新），并于2015年3月30日前以电子邮件形式报送我委，我委汇总后上报国家工信部。

4、工信部通知、本通知及附件1、2，请到我委网站经济运行栏目下载，网址：www.hyjxw.gov.cn。联系方式：经济运行科彭月明，8857958（兼传真），邮箱：hysjw616@163.com。

 2015年3月12日